大阪科学・大学記者クラブ 御中

2016年 3月 29日

公立大学法人大阪市立大学 広報室

Email：t-koho@ado.osaka-cu.ac.jp

公立大学法人大阪市立大学の平成 28年度の学長特別顧問について、次のとおり決定しましたので発

表いたします。

平成 28年度 学長特別顧問（非常勤）

氏   名 現 職 等 任    期

柳本
やなぎもと

 晶一
しょういち

 一般社団法人アスリートネットワーク理事長
平成 28年 4月 1日

～平成 29年 3月 31日

青木
あ お き

 豊彦
とよひこ

 株式会社アオキ取締役会長
平成 28年 4月 1日

～平成 29年 3月 31日

平成 28年度 公立大学法人大阪市立大学

学長特別顧問（予定者）が決定しました

プレスリリース

【本件に関するお問合せ先】

 公立大学法人大阪市立大学 法人運営本部企画総務課

担当：冨宅
ふ け

、中北

 T E L：06-6605-3356

mailto:t-koho@ado.osaka-cu.ac.jp